lipp!
IIÊ SE

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS

GABINETE DA SECRETÁRIA
Cajazeiras - PB, 02 de Julho de 2019.

PORTARIA N° DP 80004/2019
A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso

de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

RATIFICAR ,a Dispensa de licitação, que objetiva: Locação mensal de imóvel para o
funcionamento da Casa da Criança e do Adolescente - CCA, na Rua Santa Cecilia, 57, Bairro Jardim
Oásis, Cajazeiras-PB, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano;
com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n° DP80004/2019, a qual sugere a
contratação de:

- EDVAL DE SOUZA ROLIM FILHO.
931315854-04
Valor: R$ 24.000,00
Publique-se e cumpra-se.

Impresso por convidado em 18/09/2019 09:57. Validação: AD3A.462A.9DD6.F3CE.6F25.8604.5D1C.985C.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 55871/19. Data: 07/08/2019 11:47. Responsável: Francisco J. S. D. Santos.

2

2